
　平素より水道事業・下水道事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

　令和３年７月１日より、八街市で上下水道料金の徴収や検針業務等を委託しているヴ

ェオリア・ジェネッツ株式会社　八街営業所の社員及び検針員の着用するユニフォーム

が下記の通り変更となります。

　水道メーターの検針等によるお客様の敷地立ち入りの際は、必ず声を掛けてから作業

を行いますので、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

　委託先の社員は、委託業務に従事していることを示す「身分証明書」を常に携帯して

いますので、お宅へお伺いした際は「身分証明書」の提示を求めて、ご確認ください。

【変更前】

（社員） （検針員）

【変更後】

お問い合わせ先

八街市水道課

電話　043-443-0677

八街市下水道課

電話　043-443-1440

ヴェオリア・ジェネッツ（株）　八街営業所

電話　043-443-5595

記

ユニフォームデザインの変更について


